РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.06.2019 года № 263
г. Россошь

О  признании  утратившими  силу  правовых
актов Совета народных депутатов городского
поселения город Россошь

В  целях  приведения  правовых  актов  Совета  народных  депутатов  городского
поселения город Россошь в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь
статьей 31 Устава городского поселения город Россошь,

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Россошанского городского Совета народных депутатов Воронежской

области от 25.01.2000 года №157 «О предоставлении гражданам субсидий на оплату жилья и
коммунальных услуг» (в редакции постановлений Совета народных депутатов от 29.08.2001
г. №37, от 19.0.3.2002 г. №55, от 14.11.2002 г. №80);

-постановление Россошанского городского Совета народных депутатов Воронежской
области  от  17.07.2003  г.  №114  «О  Положении  о  комиссии  по  рассмотрению  спорных
вопросов,  возникающих  при  начислении  населению  субсидий  на  оплату  жилищно-
коммунальных услуг»;

- постановление Россошанского городского Совета народных депутатов Воронежской
области от 27.11.2003 г. №128 «О Положении о порядке перевода жилых домов (помещений)
в нежилые и нежилых- в жилой фонд на территории г. Россоши» (в редакции постановления
Совета народных депутатов от 10.02.2005 г.);

-  решение  Совета  народных  депутатов  городского  поселения  город  Россошь  от
22.03.2018  г.  №157  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  рассмотрения  вопросов,
касающихся  соблюдения  требований  к  должностному  поведению  лиц,  замещающих
муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов»;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерняя
Россошь».

Глава городского
поселения город Россошь         Э.М. Марков